
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.177.2023 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 20.12.2023 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień wyłączonych spod stosowania 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych o wartości 

mniejszej niż 130.000,00 zł netto. 

 

 

           Na podstawie art. 44 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), w związku z  art. 2  ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  

11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

zarządzam, co następuje:  

§  1 

 

Wprowadza się regulamin udzielania zamówień, których wartość nie przekracza kwoty 

130.000,00 złotych netto w Urzędzie Miejskim w Gorzowie Śląskim, stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§  2 

 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim do 

przestrzegania zawartych w regulaminie postanowień. 

 

§  3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

 

§  4 

 

Traci moc zarządzenie Nr 0050.7.2023 Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia 05.01.2023 r.  

w sprawie: wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień wyłączonych spod stosowania 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych o wartości mniejszej niż 

130.000,00 zł netto. 

§  5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r. 

 

 

B U R M I S T R Z 

 

 /-/ Rafał Kotarski 


